
 

strana 1 ze 4 

 

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

A  

SMLOUVA O PODMÍNKÁCH NAPOJENÍ 
(dále je  „SMLOUVA  

číslo s louv  
dle „příkaz e  

 

číslo s louv  
dle „příkaz íka  

 

uzavře á dle §  odst.  a § 2430 záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, v plat é  z ě í dále je  „o ča ský záko ík , ezi íže uvede ý i 
s luv í i stra a i 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 PŘÍKAZCE  
dále je  „příkaz e  e o „stave ík  

PŘÍKAZNÍK 

 

Statutár í ěsto Jihlava VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 

  zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  u 
Krajského soudu v Br ě, oddíl B, vl.  

Sídlo:  Masarykovo á . /  586 01 Jihlava So ěši ká / , Les á,  638 00 Brno 

Korespo de č í adresa:  Masarykovo á . /  586 01 Jihlava Žižkova  586 29 Jihlava 

Zástup e ve vě e h 
s luv í h:  

I g. Vratislav Vý or ý, á ěstek pri átora I g. Bro islav REMEŠ, Ph.D.,  
ředitel divize Jihlava a základě pl é o i  

Zástup e ve vě e h 
te h i ký h:  výro ě te h i ký á ěstek divize Jihlava 
IČ /  DIČ: 00286010 CZ00286010 49455842 CZ49455842 

Ba kov í spoje í:  číslo účtu / kód a k :   107915612030237/0100 číslo účtu / kód a k :   1600681/0100 

„Příkaz e  a „příkaz ík , dohro ad  oz ačová í jako „s luv í stra , sa ostat ě pak jako „s luv í stra a  

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

II.01.  VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. divize Jihlava dále je  „VAS  e o „příkaz ík ), jako provozovatel stávají í a 
překláda é te h i ké i frastruktur  vodovodů dále je  „vodovod ), a jako držitel plat ého povole í k provozová í stav ou 
dotče ý h vodovodů ve s slu záko a č. /  S ., o vodovode h a ka aliza í h pro veřej ou potře u a o z ě ě 

ěkterý h záko ů záko  o vodovode h a ka aliza í h , v plat é  z ě í dále je  „ZoVaK , se zavazuje a základě této 
SMLOUVY, sá  a základě svého od or ého zváže í z důvodu zajiště í pl ulého a ezpeč ého provozová í  vodovod í 
sítě anebo a základě píse é výzv  „příkaz e , provádět a poskytovat pro příkaz e za s luve ou od ě u ásledují í 
služ  v souvislosti s přeložkou te h i ké i frastruktur  vodovodů v rá i stave ího zá ěru ak e  příkaz e jako 
stave íka pod ázve :  

„Cyklostezka R08 Jihlava – Pávov prů yslová zó a – sever “ dále je  „dílo  

Jed á se zej é a o ásledují í služ  „příkaz íka  společ ě dále je  „služ y :  

 asiste č í služ , manipulace a či osti stávají ího provozovatele vodovodu při výstav ě [přeložce]  vodovodu - apř. 
souči ost spoje á s apoje í  a stávají í te h i kou i frastrukturu vodovodů vodovod í řad , odstávka i 
vodovodu a e o opětov ý  zprovoz ě í  vodovodu vč. provede í  odkale í e o odvzduš ě í vodovodu), 

spoluprá e při zajiště í dodávk  vod  pro tlakové zkoušk  vodovodu z vodovod í sítě a ásled é proplachy vodovodu a 

dezinfekce vodovodu (bude-li požadová o , apod.; 

 ko trol í prohlídk  o jektů apř. ar atur í h ša het, apod.  udova ý h a vodovodu /e istují-li/, ko trol  ulože í 
potru í, správ osti u ístě í a osaze í armatur(*) a tvarovek vč. ko trol  provede í za ezpečova í h jistí í h  loků 

proti posu utí e o v hýle í potru í vodovodu v přísluš ý h s ěrový h a e o výškový h lo e h potru í, jako 

základ ího předpokladu pro provede í od or ý h zkoušek vodovodu, dále ko trol  správ osti v vede í vývodů 
v hledáva ího vodiče před zás pe  stave í rýh (*), ko trol  správ osti osaze í poklopů ad vodáre ský i ar atura i 
ane o u ar atur í h ša het, ko trolu části vodovodů, které udou v další  prů ěhu výstav  vodovodu zakr t  a 
sta ou se epřístup ý i, ko trolu prů ěhu výstav  vodovodu z hlediska zajiště í pl ulosti a ezpeč osti provozová í 
stávají í vodovod í sítě a dodrže í pod í ek přísluš ý h te h i ký h ore  a legislativ í h předpisů, ko trolu ulože í 
potru í vodovodu v ístě těs ý h sou ěhů či kříže í s ostat í i i že ýrský i sítě i vč. dodrže í pod í ek 

i i ál í h odstupů a vzdále ostí dle ČSN  , a tvarovek, ko trola provede í orie tač í h ta ulek vč. jeji h 
osaze í, v pl ě í apod.; 

 účast při provádě í vše h od or ý h, gara č í h a fu kč í h zkoušek vodovodu včet ě ko trol  výsledků tě hto 
zkoušek před uvede í  vodovodu do provozu; 

 účast a vše h důležitý h jed á í h týkají í h se stav  přeložk  vodovodu a pří projed á í provoz ě koordi ač í h 
pod í ek při vše h odstávká h, propojí h vodovodu, apod.;  

 ko trolu dokladů a doku e ta í prokazují í h ko plet ost, kvalitu a ezpeč ost provede é stav  přeložk  
vodovodu; 

 ko zulta e a te h i ké porade ství v souvislosti s výstav ou přeložkou  vodovodu.  

 ko trolu geodeti kého za ěře í skuteč ého provede í stav  a jeho souladu s doku e ta í skuteč ého provede í 
doko če é stavby vodovodu.  

  *  etýká se ko trol  fu kč osti  - tuto si zajistí „příkaz e  („stave ík  anebo zhotovitel) sa ostat ou o jed ávkou u VAS  



 

strana 2 ze 4 

 

II.02.  Výše uvede é služ  „příkaz íka  nenahrazují te h i ký dozor i vestora „stave íka ), či osti stav vedou ího a 

stave íka. VAS e í odpověd á vůči „příkaz i  („stave íkovi ) či jakékoliv další třetí oso ě či vůči orgá ů  stát í správ  
za či ost tě hto su jektů oso  a kvalitu ji i provádě ý h služe  při realiza i díla. 

II.03.  „Příkaz ík  á právo zúčast it se přejí a ího říze í v rá i odevzdá í doko če ého díla mezi zhotovitelem a jeho převzetí 
objednatelem („stave íke ) anebo převzetí doko če ý h a pl ě fu kč í h částí, závěreč é ko trol í prohlídk  díla 

svola é vě ě a íst ě přísluš ý  stave í  úřade  a žádost „stave íka  před v dá í  kolaudač ího souhlasu. 

„Příkaz e  se zavazuje „VAS  tuto účast u ož it a v dostateč é  předstihu „VAS  o tě hto úko e h a jeji h plá ova é  
ko á í prokazatel ě informovat. 

II.04.  „Příkaz e  se podpise  této „SMLOUVY  zavazuje, že v rá i realiza e díla se ude řídit pod í ka i „VAS  o saže ý h ve 
v jádře í „VAS  pro stave í říze í za účele  v dá í stave ího povole í pro dílo, jako stávají ího provozovatele 
vodovodu, a to z pohledu zajiště í ezpeč osti a pl ulosti provozu vodovod í sítě.  

II.05.    „„Stave ík  odpovídá za řád é, ko plet í a ezpeč é provede í díla vodovodu , a spl ě í vše h pod í ek o saže ý h ve 
v jádře í „VAS  pro stave í říze í za účele  v dá í stave ího povole í pro dílo. „Stave ík  ve stej é  rozsahu 
odpovídá za spl ě í tě hto povi ostí, i pokud dílo e há realizovat ji ý  dodavatele  díla. 

II.06.  „Příkaz e  se podpise  této „SMLOUVY  zavazuje, že při realiza i díla u ož í „VAS , jako stávají í u provozovateli 
vodovod í sítě, přístup oso  a jeho doprav í  či stroj í  prostředků  ke stávají í, a e o i ově udova é 
reko struova é, překláda é  te h i ké i frastruktuře vodovodů a souvisejí í  zaříze í  a o jektů  vodovodů za účele  

u ož ě í pl ě í povi ostí „VAS  spoje ý h s provozová í  vodovodu. Te to přístup však es í ezdůvod ě arušit 
ezpro lé ové provádě í díla. 

II.07.  „Příkaz e  se podpise  této „SMLOUVY  zavazuje, že při odstávká h plá ova ý h či eplá ova ý h se ude řídit pok  
„VAS , jako stávají ího provozovatele vodovod í sítě, a s „VAS  přede  projed á společ ě se svý  dodavatele  díla 

v dostateč é  časové  předstihu - i i ál ě  kale dář í h d ů přede , for ou píse ého ujed á í pod í k , 

postupy a ter í  provádě í odstávek vodovodu, vč. realiza e zásahů do stávají í vodovod í sítě, a podro é pod í k  
koordinace či ostí a pra í souvisejí í h se stav ou vodovodu.  

Nejpozději  kale dář í h d ů před plá ova ý  ter í e  provede í propojů a e o odstávek vodovodu pak „příkaz e  

zajistí ahláše í ko krét ího ter í u odstávk  (den, hodina od – do) provozovateli („VAS ) – tato lhůta je sta ove a 
s ohlede  a spl ě í povi ostí provozovatele oz á it v záko e  požadova é lhůtě viz § , odst. , pís .  ZoVaK) 

dotče ý  od ěratelů  o eze í a e o přeruše í dodávk  pit é vod . 

Bez řád ého před hozího projed á í s „VAS  a bez odsouhlase í ze stra  „VAS  podro ý h postupů a ko krét í h 
ter í ů vše h odstávek a e o zásahů do vodovodu provozova é „VAS , elze takovéto odstávku vodovodu realizovat. 

II.08.  V případě kolize avrhova ého díla se stávají í  vede í  vodovod í h řadů, která v volá ut ost provede í přeložek 
stávají í h vodovod í h řadů, je ut o postupovat dle pod í ek uvede ý h v § 24 ZoVaK, tj. ppřřeelloožžkkuu  vvooddoovvoodduu  jjee  mmoožžnnoo  

pprroovvéésstt  jjeenn  ss  ppíísseemmnnýýmm  ssoouuhhllaasseemm  vvllaassttnnííkkaa  vvooddoovvoodduu  --  SSvvaazzuu  vvooddoovvooddůů  aa  kkaannaalliizzaaccíí  JJIIHHLLAAVVSSKKOO,,  IIČČOO::  4488446600991155,,  ŽŽ iižžkkoovvaa  9933,,  

558866  0011  JJiihhllaavvaa  dále „SVAK )..  Úprav  a přeložk  stávají ího vede í vodovodu zajištuje a vlast í áklad oso a, která úpravu 
či přeložku v volala - vlast i tví vodovodu se po provede í úprav a přeložk  vodovodu e ě í. Bez píse ého souhlasu 
„SVAK  s přeložkou vodovodu a uzavře í s louv  dohod  o právu provést stav u - přeložku  vodovodu e ůže ýt 
přeložka vodovodu povole a, atož realizová a.  

II.09.  „Příkaz e  se podpise  této „SMLOUVY  potvrzuje, že si je pl ě vědo  a zavazuje se dodržet ásledují í pod í k  pro 
apoje í předkláda ého úseku vodovodu: 
 ZÁKLADNÍ PODMÍNKY PRO PŘIPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VODOVOD: Připoje í udova ého vodovod ího řadu a stávají í síť 

veřej ého vodovodu v provozová í „VAS  ude ož é provést až po prokázá í řád ého te h i kého stavu, pl é 
provozus hop osti, fu kč osti a ezpeč osti udova ého vodovodu, a to tí , že „stave ík  (anebo jeho dodavatel 

díla) provede: 

--  ttllaakkoovvéé  zzkkoouušškkyy  vvooddoovvoodduu  zzaa  úúččaassttii  ssttáávvaajjííccííhhoo  pprroovvoozzoovvaatteellee  vvooddoovvoodduu  ((ppooddmmíínnkkoouu  pprroo  zzaahháájjeenníí  ttllaakkoovvéé  zzkkoouušškkyy  jjee  

ppřřeeddlloožžeenníí  kkllaaddeeččsskkééhhoo  pplláánnuu  vvooddoovvoodduu  zzkkoouuššeennééhhoo  úússeekkuu,,  ttllaakkoovváá  zzkkoouušškkaa  ssee  mmuussíí  pprroovváádděětt  zzaa  ppřřííttoommnnoossttii  

zzáássttuuppccee  pprroovvoozzoovvaatteellee  vvooddoovvoodduu))  

--  ddeessiinnffeekkccii  aa  pprrooppllaacchh  ppoottrruubbíí  vvčč..  zzaajjiiššttěěnníí  ooddbběěrruu  vvzzoorrkkuu  vvooddyy  aa  llaabboorraattoorrnníí  aannaallýýzzyy    

a prokazatel ě předá provozovateli vodovodu před připoje í  udova ého vodovod ího řadu a stávají í vodovod:  
--  pprroottookkoollyy  ((zzááppiissyy))  oo  ttllaakkoovvýýcchh  zzkkoouušškkáácchh  vvooddoovvoodduu  ((ss  kkllaaddnnýýmm  vvýýsslleeddkkeemm));;  

--  pprroottookkoollyy  ((zzááppiissyy))  oo  pprroovveeddeenníí  ddeessiinnffeekkccee  aa  pprrooppllaacchhůů  vvooddoovvooddnnííhhoo  ppoottrruubbíí  ss  ddoolloožžeenníímm  pprroottookkoolluu  oo  aannaallýýzzee  vvzzoorrkkuu  

ss  kkllaaddnnýýmm  vvýýsslleeddkkeemm,,  kktteerrýý  bbuuddee  ssppllňňoovvaatt  lliimmiittyy  ddaannéé  pprroo  ppiittnnoouu  vvoodduu,,  pprrůůkkaazznněě  iiddeennttiiffiikkoovvaatteellnnééhhoo  kk  mmííssttuu  

pprroovveeddeenníí  ddeezziinnffeekkccee  ppoottrruubbíí;;  
--    aa  ppllaattnnéé  cceerrttiiffiikkááttyy  oo  vvhhooddnnoossttii  mmaatteerriiáállůů  aa  vvýýrroobbkkůů  ((ppoottrruubbíí,,  ttvvaarroovveekk,,  aarrmmaattuurr,,  aappoodd..))  pprroo  ssttyykk  ss  ppiittnnoouu  vvooddoouu  ddllee  

ppllaattnnýýcchh  lleeggiissllaattiivvnníícchh  ppřřeeddppiissůů  ppoouužžiittýýcchh  ppřřii  vvýýssttaavvbběě  ppřřeeddmměěttnnééhhoo  vvooddoovvoodduu..        

PPřřeedd  ppřřiippoojjeenníímm  nnaa  ssttáávvaajjííccíí  vvooddoovvoodduu  mmuussíí  bbýýtt  ssoouuččaassnněě  zzee  ssttrraannyy  „„VVAASS   ((nnaa  oobbjjeeddnnáávvkkuu  „„ssttaavveebbnnííkkaa   aanneebboo  jjeehhoo  

ddooddaavvaatteellee  ddííllaa))  pprroovveeddeennaa  kkoonnttrroollaa  ffuunnkkččnnoossttii  aa  oovvllaaddaatteellnnoossttii  aarrmmaattuurr  ((ššoouuppaatt,,  hhyyddrraannttůů,,  aappoodd..))  zzkkoouušškkaa  ffuunnkkččnnoossttii  

vvyyhhlleeddáávvaaccííhhoo  vvooddiiččee..  

Bez spl ě í výše uvede ý h pod í ek a předlože í výše uvede ý h doku e tů e ude ze stra  „VAS  v dá  souhlas 

k apoje í a stávají í vodovod. 

 



 

strana 3 ze 4 

 

 

II.10.  V e ě služe  „příkaz íka  dle této SMLOUVY nejsou zahrnuty zej é a ásledují í áklad , a to i o ji é:  
-  áhrad í záso ová í pit ou vodou; 
-   za dovoz pit é vody auto ister ou a e o zapůjče í voz i e s pitnou vodou s prů ěž ý  doplňová í  vody v rá i 

áhrad ího záso ová í vodou; 

-   áhrady za vod é a stoč é v souvislosti s vypuště ou vodou z odstavova ý h e o vypouště ý h vodovod í h řadů při 
odstávká h,  propojí h, opakova ý h zkoušká h, apod.);  

-  áhrady za vod é v souvislosti s apuště í  vody při zprovozňová í vodovodů vč. áhrad za stoč é při odkalová í e o 
odvzdušňová í vodovod ího potru í ; 

-   veškeré áklady souvisejí í s odstra ě í  poru h a havárií a vodovodu resp. i a přípojká h  prokazatel ě 
způso e ý h či ostí stav y; 

-   vytyčová í  stávají í trasy podze í h vede í vodovodu;  
-   ko trolou fu kč osti vyhledáva ího vodiče; 
-   ko trolou fu kč osti a ovladatel osti vodáre ský h ar atur šoupat, hydra tů apod. ,  
-   dodá í  vody pro tlakové zkoušky, propla hy a dezi fek e, apod.; 
-   dodávky vodáre ský h ateriálů pro realizaci vodovodu, propoje vodovodu, provizor í povr hové tru í rozvody vody 

tzv. “su hovody“, apod.; 

-  provede í závěreč é ko trol í prohlídky vodovodu a souvisejí í h o jektů a zaříze í ze stra y provozovatele vodovodu 
VAS  před zaháje í  kolaudač ího říze í závěreč ou ko trol í prohlídkou podle stave ího záko a  

Vy ra é výše uvede é služ y, výko y a dodávky udou provádě y „VAS“ a základě sa ostat ý h o jed ávek od 

„stave íka“ anebo jeho dodavatele díla. 

 

Ko krét í či osti a e o dodávk  „VAS  udou „stave íke  anebo jeho dodavatelem díla v žádá  vžd  píse ě e-

mailem). V případě telefo i kého požadavku ze stra  „stave íka  a e o jeho dodavatele díla ude te to požadavek 
neprodle ě potvrze  „stave íke  a e o jeho dodavatele  díla i píse ou for ou e-mailem). 

 

KONTAKTY na pracovník  VAS:                                                                                                                                                                                                                                              

 ve vě e h provoz í h či ostí v souvislosti s realiza í stav  vodovodů, odstávká h, přepojů a propojů, apod.  

vedou í Provozu vodovodů a ka aliza í Jihlavsko, mobil:

 ve vě e h o jed ávk  a zajiště í služe : v t če í tras  podze í h vede í vodovodu, dovoz pit é vod  auto ister ou, kontrola 

fu kč osti v hledáva ího vodiče, ko trola fu kč osti a ovladatel osti ar atur 

vedou í útvaru doprav  a díle , mobil

 ve vě e h ko trol  provádě í stav  vodovodu a od or ý h zkoušek vodovodu 

vedou í Te h i kého útvaru VAS divize Jihlava, mobil: 

 

KONTAKTY a zástup e „příkaz e  „stave íka :   

 

 

KONTAKTY a zhotovitele díla stav vedou ího  a te h i ký dozor i vestora „stave íka  sdělí „příkaz e  „stave ík  
„příkaz íkovi  ejpozději v de  zaháje í stav :   

III. ODMĚNA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

III.01.  „Příkaz ík  á árok a od ě u za provede é a posk t uté služ  dle této SMLOUVY a „příkaz e  se zavazuje za 

provede é a posk t uté služ  „příkaz íka  dle této SMLOUVY zaplatit íže sjed a ou od ě u. 

Celková a i ál í e a za provede é a posk t uté služ  „PŘÍKAZNÍKA  dle čl. I. této SMLOUVY se sjed ává dohodou 
„s luv í h stra , a to ve výši 75 000,00 slovy: ~sed desátpěttisí ~  Kč ez DPH. 

 Daň z přida é hod ot  DPH  ude sta ove a dle přísluš ý h legislativ í h předpisů plat ý h ke d i povi osti přiz at tuto 
daň 

III.02  S luv í stra  se dohodl  a způso u úhrad  od ě  „příkaz íka  za služ  „příkaz íka  for ou v stave í faktury 

daňového dokladu  „příkaz íke , a to za o do í před hozího kale dář ího ěsí e se zda itel ý  pl ě í  k posled í u 
d i před hozího kale dář ího ěsí e. 

III.03  Faktura ude ít áležitosti daňového dokladu, včet ě da ě z přida é hod ot  DPH . DPH ude sta ove o dle plat ý h 
práv í h předpisů v do ě pl ě í před ětu „SMLOUVY . 

Součástí každé faktur  ude „výkaz skuteč ě odpra ova ý h hodi  pra ov íků „příkaz íka , popřípadě výkaz počtu ujetý h 
kilo etrů spoje ý h s posk tova ý i služ a i, resp. dodávek potře ý h pro provede í služe  „příkaz íka ..  

  Splatnost faktury (faktur) bude 21 kale dář í h d ů ode d e jejího prokazatel ého doruče í „příkaz i . V pochybnostech se 

á za to, že faktura la doruče a . de  po její  odeslá í „příkaz íke  „příkaz i . „Příkaz e  se zavazuje přísluš ou 
fakturu uhradit v ter í u splat osti. V případě prodle í se splat ostí faktur  ůže „příkaz ík  účtovat s luv í úrok z 



 

strana 4 ze 4 

 

prodle í ve výši 0,05 % z dluž é částk  za každý de  prodle í až do zapla e í. Te to úrok z prodle í se zapla e í  faktur  
ude splat ý do  kale dář í h d ů ode d e jeho v účtová í a doruče í „příkaz i . 

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
IV.01. „SMLOUVU  lze ě it pouze píse ý  o oustra ě potvrze ý  ujed á í , výslov ě azva ý  Dodatek ke s louvě , 

podepsa ý  statutár í i orgá  e o z o ě ý i zástup i o ou s luv í h stra . Ji é zápis  a protokol  se za z ě u 
s louv  epovažují. 

IV.02.  Vše h  práv í vztah , které vz ik ou při realiza i závazků v plývají í h z této „SMLOUVY , se řídí práv í řáde  České 
republiky. Práv í vztah  euprave é touto „SMLOUVOU  se řídí usta ove í i „o ča ského záko íku . 

IV.03. SMLOUVA je v hotove a ve čt ře h stej opise h, dva stej opis  této s louv  o drží „příkaz e  a dva o drží „příkaz ík . 

IV.04. S luv í stra  tí to prohlašují, že ve s slu usta ove í §  o ča ského záko íku a se e erou e ezpečí z ě  
okol ostí a žád á ze S luv í h stra  ted  e í opráv ě á do áhat se po druhé S luv í stra ě a/ e o soud ě o ove í 
jed á í o této SMLOUVĚ z důvodu podstat é z ě  okol ostí zakládají í hru ý epo ěr v práve h a povi oste h 
S luv í h stra . 

IV.05. Podléhá-li tato „SMLOUVA  uveřej ě í dle záko a č. /  S ., o registru s luv, v plat é  z ě í dále též jako „záko  o 
registru s luv , souhlasí s luv í stra  s uveřej ě í  této „SMLOUVY  a vše h jeji h udou í h dodatků. Uveřej ě í této 
„SMLOUVY  v souladu se záko e  o registru s luv pak zajistí Statutár í ěsto Jihlava. S louva eo sahuje o hod í 
taje ství žád é ze Stra  a i ji é i for a e v louče é z povi osti uveřej ě í s výji kou uvede ou dále  a je způso ilá k 
uveřej ě í v registru s luv ve s slu záko a o registru s luv. Výji kou jsou oso í údaje zástup ů S luv í h stra  v 
podo ě j e  a ko takt í h údajů oso  uvede ý h v člá ku I. a člá ku II.  této „SMLOUVY , které udou z ečitel ě . 
Plat ost této „SMLOUVY  a ývá d e  jejího podpisu posled í ze s luv í h stra . Úči osti tato „SMLOUVA  a ývá 

oka žike  jejího zveřej ě í v registru s luv v souladu se záko e  o registru s luv, je-li hod ota této s louv  v šší ež 
50.000,- Kč ez DPH. V opač é  případě a ývá tato „SMLOUVA  úči osti společ ě s její plat ostí.  

IV.06. S luv í stra  v lučují pro tuto „SMLOUVU  použití usta ove í §  odst.  a §  o ča ského záko íku. „S luv í 
strany  tí to dále prohlašují, že se v práv í  vztahu založe é  touto „SMLOUVOU  ve s slu usta ove í §  odst.  
o ča ského záko íku epřihlíží k obchod í  zv kloste  a ted  o hod í zv klosti e ají před ost před usta ove í i 
záko a, jež e ají do u ují í úči k . 

IV.07. Tato „SMLOUVA  eslouží jako souhlas či sta ovisko „VAS  pro v dá í úze ího rozhod utí, resp. úze ího souhlasu k dílu 

a e o jeho částe , a a i pro v dá í stave ího povole í pro dílo a e o jeho částe  dle záko a č. /  s ., o 
úze í  plá ová í a stave í  řádu stave í záko , v plat é  z ě í, a a i k realiza i výše uvede ého díla a apoje í a 
stávají í te h i kou i frastrukturu vodovodů a e ůže ýt pro t to účel  „stave íke  použita a předlože a orgá ů  
stát í správ . 

IV.08. „Příkaz ík  ůže tuto „SMLOUVU  v povědět ez udá í důvodu a základě píse é výpovědi doruče é „příkaz i , a to s 10 

de í výpověd í lhůtou počíta ou ode d e doruče í píse é výpovědi „příkaz i . Do uko če í plat osti této „SMLOUVY  

zařídí „příkaz ík  vše, o es ese odkladu, pokud „příkaz e  eprojeví ji ou vůli a „příkaz e  se zavazuje „příkaz íkovi  za 

posk t uté a provede é služ  do uko če í plat osti této „SMLOUVY  uhradit prokáza ou od ě u dle této „SMLOUVY . 

IV.09. „Příkaz e  e í opráv ě  tuto „SMLOUVU  v povědět, resp. odvolat příkaz dle této „SMLOUVY  a dispozitiv í usta ove í 
o ča ského záko íku vztahují í se k výpovědi, resp. odvolá í příkazu se pro účel  této „SMLOUVY  euplat í. „Příkaz e  je 

opráv ě  od této „SMLOUVY  odstoupit výluč ě v případě, že „příkaz ík  závaž ý  způso e  poruší jakoukoliv povi ost 
dle této „SMLOUVY  a takové poruše í e apraví ani a základě píse ého upozor ě í „příkazce  a poruše í této 
„SMLOUVY  v dodateč é lhůtě, která es í ýt kratší ež  kale dář í h d ů ode d e doruče í píse ého upozor ě í 
„příkaz íkovi  (pokud z povah  poruše í či s ohlede  a te h ologi ké postup  e í v žadová a delší lhůta . 

 

V Jihlavě dne 13. 9. 2018  V    Jihlavě dne: 13. 9. 2018 

 

Za Příkaz e  Za Příkaz íka 

 

 

 

 

 

 

 

 
podpis a razítko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  podpis a razítko  

Ing. Vratislav VÝBORNÝ                                                                                                                                                                   

á ěstek pri átora 

za 

Statutár í ěsto Jihlava 

 

Ing. Bro islav REMEŠ, Ph. D. 
ředitel divize Jihlava 

za 

VODÁRENSKOU AKCIOVOU SPOLEČNOST, a.s. 
 


